

K2 ROTON 700 ML



Wysoco efektywny płyn do mycia felg nadający efekt czerwonej felgi

Indeks produktu: G167

Kod kreskowy: 5906534009760

Dane techniczne

Pojemność: 700 ml

Ilość w kartonie: 6

Zdjęcia



[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

CZERWONA FELGA

Czyste i połyskujące w słońcu felgi są doskonałym dopełnieniem idealnie wyglądającego auta. Dlatego stworzyliśmy wysoco efektywny i bezpieczny płyn do czyszczenia felg. Spektakularna czerwona felga rozpuści nawet najtrudniejsze zabrudzenia. Płyn można stosować na wszystkie rodzaje felg - stalowe, aluminiowe, chromowane oraz lakierowane.



SPEKTAKULARNY
EFEKT KRWAWIENIA

SKUTECZNIE
CZYŚCI FELGI



NADAJE SIĘ
DO WSZYSTKICH
RODZAJÓW FELG

USUWA OSAD
Z KLOCKÓW HAMULCOWYCH

K2 ROTON w spektakularny sposób usuwa wszelkie uporczywe zabrudzenia, w tym osad z klocków hamulcowych i zabrudzenia drogowe, czego efektem jest zabarwienie naniesionego płynu na czerwono. Mycie felg za pomocą płynu jest szybkie, efektywne i skuteczne i nie wymaga wysiłku. Brud jest usuwany bez ryzyka zarysowania czyszczonej powierzchni.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Przed użyciem produktu upewnić się, że felga jest chłodna w dotyku.
2. Równomiernie spryskać całą czyszczoną powierzchnię.
3. Pozostawić na kilka minut.
4. W chwili nanoszenia płyn jest bezbarwny. Reagując z zanieczyszczeniami zabarwia się na czerwono, co oznacza, że brud został rozpuszczony (w niektórych rodzajach zabrudzeń dopuszczalne jest chwilowe zabarwienie na zielono).
5. W celu usunięcia zanieczyszczeń z trudno dostępnych miejsc użyć szczotki do mycia felg lub gąbki.
6. Spłukać silnym strumieniem wody.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=FvObWteV2tk>
<https://www.youtube.com/watch?v=Moq3bZ6TOBk>
<https://www.youtube.com/watch?v=xreNcM2xZoc>
<https://www.youtube.com/watch?v=HW7S77YgWIO>
https://www.youtube.com/watch?v=_CLGruwQlhM
<https://www.youtube.com/watch?v=mLtboYONO6c>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/271749022?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Jak wyczyścić felgi aluminiowe - poradnik czyszczenia felg

[Czytaj więcej](#)

Prawdziwi fani motoryzacji z pełną pieczołowitością dbają o każdy detal swojego samochodu, aby w słoneczne dni ich maszyna prezentowała się nienagannie „od stóp do głów”. A jeśli o stopach mowa to w przypadku auta cała zabawa zaczyna się od niczego innego jak od czyszczenia felg aluminiowych czy też stalowych. Jak dbać o felgi aluminiowe? Jak wyczyścić felgi aluminiowe? Czym wyczyścić felgi aluminiowe? Jaki produkt wybrać do czyszczenia felg? Jaka szczotka do czyszczenia alufelg? Czyszczenie i odnowa felg domowymi sposobami Mycie felg aluminiowych sodą oczyszczoną Jak wyczyścić felgę aluminiową domestosem? Ile kosztuje profesjonalne czyszczenie felg aluminiowych? Jak dbać o felgi aluminiowe? Zanim zaczniemy dbać o felgi, musimy je najpierw mieć.

<https://k2.com.pl/blog/jak-czyszcic-felgi-aluminiowe/>



2. PORADNIK: Jak przygotować auto do wiosny w 5 krokach?

[Czytaj więcej](#)

Zima to najcięższy okres nie tylko dla kierowców, ale także ich samochodów. Niskie temperatury, opady śniegu, błoto, a przede wszystkim piach i sól potrafią skutecznie zrujnować dobry wygląd auta. Po zimowych miesiącach powinniśmy zadbać o porządne czyszczenie całego pojazdu, aby wyeliminować ryzyko powstawania rdzy.



<https://k2.com.pl/blog/poradnik-jak-przygotowac-auto-do-wiosny-w-5-krokach/>

3. Przechowywanie opon - jak przygotować krok po kroku?

[Czytaj więcej](#)

Zdecydowana większość polskich kierowców korzysta z opon sezonowych, zimowych i letnich. Właściwe przechowywanie opon, które zostały zdemontowane z kół (przechowywanie opon zimowych) albo kompletnych kół (opon z felgami) ma kluczowe znaczenie dla ich trwałości. Błędy mogą powodować uszkodzenia opon, zniekształcenia opon i korodowanie felg.



<https://k2.com.pl/blog/wymiana-przechowywanie-i-konserwacja-opon/>

4. Przygotowanie samochodu do polerowania - jak to zrobić? [1/5]

[Czytaj więcej](#)

Polerowanie lakieru (mechaniczna korekta lakieru) to podstawowa metoda detailingu, mająca na celu usunięcie jego wad. Jednak zanim zaczniemy pracować z polerką, należy odpowiednio przygotować samochód do polerowania. Dlaczego trzeba przygotować samochód do polerowania? I przede wszystkim - jak to zrobić? Zapraszamy do przeczytania naszego poradnika - odpowiemy na wszystkie pytania i przedstawimy szczegółowo wszystkie etapy przygotowania auta do polerowania, krok po kroku.



<https://k2.com.pl/blog/przygotowanie-samochodu-do-polerowania/>

5. Deironizer i czerwona felga - usuwanie zanieczyszczeń metalicznych z felg i lakieru

[Czytaj więcej](#)

Czarne plamki na powierzchni felgi. Skutecznie psują wygląd nawet najbardziej atrakcyjnych obręczy. Jak zabrać się do ich usuwania? Jakiego środka użyć? Odpowiedzią jest środek o tajemniczej nazwie - deironizer, który sprawdza się zarówno w przypadku mycia felg, jak i w usuwaniu metalicznych zabrudzeń z lakieru.



<https://k2.com.pl/blog/deironizer/>

6. Jak domyć samochód po myjni bezdotykowej?

[Czytaj więcej](#)

Mycie samochodu na myjni bezdotykowej Cię nie zadowala? Pojawia się zacieki po wodzie, szare opony, brudne felgi, czy niedomyte szyby to udręka wielu z nas. Czy istnieje sposób by cieszyć się czystym samochodem dłużej? Odpowiedź na to i wiele więcej

znajdziesz w poniższym artykule. Można jednak poświęcić 15 minut dłużej, by pozbyć się zacieków, domyc felgi bez nadmiaru pracy, czy sprawić by po pielęgnacji opon były czarne, a szyby idealnie przejrzyste.



<https://k2.com.pl/blog/jak-domyc-samochod-po-myjni-bezdotykowej/>

7. K2 Roton i Roton pro - czym się różnią produkty K2 od produktów K2 Pro

[Czytaj więcej](#)

Kosmetyki do samochodu to dziesiątki produktów o różnym przeznaczeniu, które niedoświadczonego użytkownika mogą przyprawić o zawrót głowy. Postanowiliśmy wyjaśnić różnice pomiędzy najpopularniejszymi kosmetykami K2, a ich profesjonalnymi odpowiednikami z linii K2 Pro. Zanim zaczniemy, warto wiedzieć, że wszystkie produkty z linii Pro projektowane były z myślą o użytkownikach profesjonalnych np.



<https://k2.com.pl/blog/k2-pro-vs-k2-gold/>

8. Jakie autokosmetyki wybrać dla początkującego? Zestaw kosmetyków do 100 zł.

[Czytaj więcej](#)

Dla każdego rozpoczynającego przygodę z kosmetyką samochodową wybór odpowiednich produktów do pielęgnacji auta nie jest łatwy. W sklepach możemy znaleźć różnego rodzaju zestawy do mycia samochodu, ale jaki wybrać, by nie wydać majątku? . W tym artykule znajdziesz łatwe w użyciu kosmetyki samochodowe, które pozwolą nadać błysk Twoim czterem kółkom.



<https://k2.com.pl/blog/zestaw-autokosmetykow-do-100-zl/>

9. Powłoka ceramiczna K2 Gravon po 4 miesiącach od nałożenia

[Czytaj więcej](#)

Michał nałożył ceramiczną ochronę lakieru K2 Gravon na nowego Peugeota 301. Sprawdźcie jakie są jego odczucia po 4 miesiącach użytkowania auta z taką ochroną lakieru. Oto jego historia.



<https://k2.com.pl/blog/gravon-po-4-miesiacach/>

10. Czyste felgi i opony. Dbamy o szczegóły. [VIDEO]

[Czytaj więcej](#)

Zastanawiałeś się kiedyś jak wyglądałby James Bond jeśli miałby na sobie swój idealnie skrojony garnitur i ubłocone trampki? Szczegół prawda? Wyglądałby co najmniej dziwnie. Co najgorsze - tak właśnie wygląda Twój samochód, gdy go umyjesz, wypolerujesz a nie zadbasz o felgi i opony. Połyskujące felgi i głęboko czarne opony sprawiają, że czysty samochód będzie prezentował się znacznie bardziej efektownie.



https://k2.com.pl/blog/czyste-felgi-i-opony__trashed/